ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении дела № 1-11-9/00-30-16

о нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению

02.02.2016 г. г. Москва

Председатель Комиссии ФАС России по рассмотрению дела о нарушении начальник антимонопольного законодательства Контрольно-инспекционного управления в сфере ГОЗ ФАС России <...> на основании приказа ФАС России от 26.01.2016 № 74/16 о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела№ 1-11-9/00-30-16 о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения ООО «Центр-инвест» (ИНН 5754009759, адрес: г. Орел, ул. Космонавтов, д. 1 Д), ИП Бурыкиной Н.Н. (ИНН 572000118798, адрес: г. Орел, ул. Саханская д. 3, кв. 115), ИП Серовой С.П. (ИНН 575401442733, адрес: г. Орел, ул. Маринченко д. 15, кв. 64), ИП Мальчихиной М.В. (ИНН 272427110094, адрес: г. Орел, ул. Рощинская, д. 37, кв. 85), ИП Ситкиной Н.А. (ИНН 575206392920, адрес: г. Орел, Шпагатный пер., д. 61, кв. 33), ИП Гриневой М.О. (ИНН 575402318577, адрес: г. Орел, ул. Рощинская, д. 1, кв. 62), ИП Пантелеевой Л.Ю. (ИНН 575404072368, г. Орел, ул. Маринченко д. 12, кв. 62) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении антиконкурентного соглашения, которое привело или могло привести поддержанию цен на торгах, руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. Назначить дело № 1-11-9/00-30-16 о нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению на «11» марта 2016 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16, стр. 1, 7 этаж, зал заседаний.
- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 1-11-9/00-30-16 о нарушении антимонопольного законодательства в качестве ответчиков: ООО «Центр-инвест» (ИНН 5754009759, адрес: г. Орел, ул. Космонавтов, д. 1 Д), ИП Бурыкину Н.Н. (ИНН 572000118798, адрес: г. Орел, ул. Саханская д. 3, кв. 115), ИП Серову С.П. (ИНН 575401442733, адрес: г. Орел, ул. Маринченко д. 15, кв. 64), ИП Мальчихину М.В. (ИНН 272427110094, адрес: г. Орел, ул. Рощинская, д. 37, кв. 85), ИП Ситкину Н.А. (ИНН 575206392920, адрес: г. Орел, Шпагатный пер., д. 61, кв. 33), ИП Гриневу М.О. (ИНН 575402318577, адрес: г. Орел, ул. Рощинская, д. 1, кв. 62), ИП Пантелееву Л.Ю. (ИНН 575404072368, г. Орел, ул. Маринченко д. 12, кв. 62).

Явка ответчиков по делу (с документом, удостоверяющим личность представителя) № 1-11-9/00-30-16 о нарушении антимонопольного законодательства или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Примечания:

- 1. Согласно статье 43 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее Закон о защите конкуренции) лица, участвующие в деле о нарушении антимонопольного законодательства с момента возбуждения дела имеют право знакомиться с материалами дела, делать выписки из них, представлять доказательства и знакомиться с доказательствами, задавать вопросы другим лицам, участвующим в деле, заявлять ходатайства, давать пояснения в письменной или устной форме комиссии, приводить свои доводы по всем возникающим в ходе рассмотрения дела вопросам, знакомиться с ходатайствами других лиц, участвующих в деле, возражать против ходатайств, доводов других лиц, участвующих в деле.
- С материалами дела можно ознакомиться в Федеральной антимонопольной службе, контактный телефон 8(495)983-11-17.
- 2. Копии документов, представленные для приобщения к материалам дела и не завереные нотариально, должны быть заверены подписью руководителя и печатью юридического лица.
- 3. Для обеспечения пропусков в здание Федеральной антимонопольной службы фамилии представителей необходимо сообщить за 1 день до рассмотрения дела.
- 4. В соответствии с частью 2 статьи 42 Закона о защите конкуренции лица, участвующие в деле о нарушении антимонопольного законодательства вправе осуществлять свои права и обязанности самостоятельно или через представителей, полномочия которых подтверждаются документами, оформленными в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Примечание. Порядок оформления пропуска в здание ФАС России можно согласовать по телефону (8 (495) 982-39-77), или по электронной почте fas30@fas.gov.ru.